Соглашение о замене стороны
к холодного водоснабжения и водоотведения

ЛЪ11 от 10.01.2019

Государственное унитарное предприrшие <<Водоканал Ленинградской области>> (ГУП
<Леноблводоканал>), имеЕуемое в дальнейшем <<Организация водопроводно-канализационною
хозяЙства>, в лице Заместителя директоры по сбыry Смирнова Щмитрия Сергеевича, действующего на
основании доверенности J\Гs342 от 2З.|0.2019, с одной стороны, и Общество с ограниченной
ответственностью "СТРОЙСАНТЕХМОН}\Цrr имецуемое в дальнейшем <<Абонент>о в лице
Генеральною директора Арисiова Александра Владимировича, действующею на основании Устава, с
другоЙ стороны, вместе именуемые <<Сторонами>, заruIючили настоящее сопIашение о замене стороны
(далее - <<Соглашение>>) в Nsl1 от 10.01.2019 (далее - <,Щоговор>>) о нижеследующем:
1. В связи с реорганизацией ГУП <Леноблводоканал> в форме присоединения и прекращением
Деятельности с 11.01.2019 ГУП ЛО "Водоканал г. Коммунар", все права и обязанности по,Щоговору
переходят к ГУП <<Леноблводоканал>.

2. Организация водопроводно-канализационною хозяйства обязуется должным образом исполнять
все пришIтые на себя обязательства по,Щоювору.
3. ВО вСем остальном, что прямо не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны
РУКОВОдстВУются положениями деЙствующею законодательства РоссиЙскоЙ Федерации.
4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами, при этом его
ДеЙСтвие распростраIuIется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.о и явJuIется неотъемлемой
частью Щоювора.
5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярilх на русском языке, имеющих равн}tо
юридическую сиJIу, по одному для каждой из Сторон.

иты и подписи
<<Организация водопроводно-канализационного
хозяйства>>:

Государственное унитарное предприJIтие
<<Водокана;l Ленинградской области>>

Юридический адрес: 188800, Ленинградская
обл., Выборгский р-н, г. Выборг, ул. Куйбышева,
д. 13

Факгический адрес: |9|124, Санкт-Петербург,
Синопская набережная д.74 А
Телефон: 8 (812) 403-00-53
Email : info @vodokana1-1o.ru
инн 4703144282
огрн l167847156300

<<Абонент>:

Общество с ограншIенной ответственностью
"строЙсАнтЕхмонтАж,,
Юридический адрес : |9 6 620, Санкт-Петербург г,
Павловск г, Берёзовая ул., дом М 25, литера А,
помещение 3-Н
Факгический адрес : I 9 6 620, Санкт-Петербург г,
Павловск г, Берёзовая ул, дом Nэ 25, строение А,
офис 3-н
Телефон: 8 (812) 460-20-97
E-mail: ssm.79@mail.ru
инн 780514189б
кпп 782001001
огрн 1027802733530
окпо 50937284

Производственное управление Гатчинскою
района. г. Коммунар.
Адрес: 188320, Ленинградская обл, Гатчинский
р-н, Коммунар г, Ленинградское ш, дом ЛЬ 23г
кIIп 47054500l
Банк сЕвЕро_зАпАд{ыЙ БАнк tIАо
сБЕрБАнк
р/с 406028 1 07553700000 1 9
к/с 30 1 0 1 8 1 0500000000б53
Бик 044030б53

БаНК СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО
сБЕрБАнк
pl с 407 0281 01 55 1 20 1 57434
к/с 30 1 0 1 8 1 0500000000б53
Бик 044030653

Заместитель дире

,строЙ_
_сАнтЕх-

".монтА)1(,]Ё(
\О*